
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione 

Via dei Marsi n. 78, 00185 Roma 

T (+39) 06 49917541 F (+39) 06 49917652 

http://dip38.psi.uniroma1.it 

Roma  28/02/2017       Determina n. 05 

Prot. 163 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA la richiesta del Prof. Fabio Lucidi, il quale ha dichiarato che ai fini dello 

svolgimento del progetto “Prevenzione del doping nello sport: un intervento morale 

in giovani atleti Inglesi, Greci e Italiani”  necessita di effettuare un lavoro di 

copiatura; 

 

VISTO che l’articolo è presente sul Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione e che il Prof. Lucidi lo ritiene aderente alle sue esigenze di ricerca, 

inoltre il fornitore garantisce la consegna del materiale sia a Roma che a Napoli, 

ovvero i luoghi di svolgimento di parte del progetto, con un alta qualità del servizio; 

 

CONSTATATO  che il servizio rientra nei limiti di valore previsti dall’art. 36, 

comma 2 lett. A del D. Lgs 50/2016; 

 

CONSIDERATO che il contratto con l’operatore aggiudicatario verrà stipulato 

tramite l’utilizzo del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione; 

 

CONSIDERATO  il rispetto degli adempimenti in tema di Amministrazione 

Trasparente di cui al D.Lgs 33/2013 ed alla Legge 190/2012 tramite pubblicazione 

del presente decreto ai sensi dell’art. 50 del D.Lgs 50/2016 nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”; 

 

DETERMINA 

 

 Di procedere ad un Ordine Diretto di Acquisto al fornitore Partenufficio di 

Antonio Fenizia per un totale di € 450,80 + iva; 

 Che la spesa complessiva graverà sui fondi UNIVERSITY OF BIRMINGHAM, 

PROGETTO INTERNATIONAL OLYMPIC COMMITTEE 

 Di nominare Responsabile del Procedimento il Dott. Fabio Tufilli; 

 Di nominare quale referente per la regolare esecuzione del servizio il Prof. 

Fabio Lucidi. 

 

Il Direttore 

                                                                       Prof.ssa Alessandra Talamo 


